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 Objekti : Rikonstruksion I rruges Unaze-Varreza pike takimi rruga Dhori Tanaka

Investitor : Bashkia Patos

Zbatues :

Java 1 Java 2 Java 3 Java 4 Java 5 Java 6 Java 7 Java 8 Java 9 Java 10 Java 11 Java 12 Java 13 Java 14 Java 15 Java 16

1 Punime mobilizimi dp 6.00                   96.00           

2 Punime germimi, mbushje e transport m3 475.00               844.00         

3 Punime kanalizimi ml 1,536.00            12,290.00    

4 Punime betoni e b/a m3 107.00               2,020.00      

5 Punime shtresash rrugore m2 342.00               1,079.00      

6 Punime dorezimi dp 6.00                   96.00           

Puntoria e Angazhuar 

Afati kohor 

per punimet 

e 

mobilizimit/o

rganizimit te 

punimeve  6 

dite pune.  

Angazhimi: 1 

specialist + 

1puntotre.

Per punimet e 

dorezimit te 

objekti: Afati 

kohor 6 dite. 

Angazhim 1 sp 

+ 1 punetor.

Drejtuesit Teknik

Tek. ndertimi 

+Ing. 

Ndertimi + 

ing.topograf

Tek. ndertimi 

+Ing. 

Ndertimi + 

ing.topograf

Mjetet

Per 

mobilizimin e 

punimeve, 

nevojiten:

1 kamiocine.

Per punimet 

e dorezimit 

te objektit 

nevojiten 1 

kamioncine 

dhe 1 pik-up.

Afati i Punimeve eshte 4 (kater) muaj.

Hartoi:

Ing. Arben MANOKU

Per punimet e germimit 

dhe mbushjes  nevojiten: 

1 ekskavatore me zinxhira, 

2 kamion 8-10 ton,1 skrep,1 

minifadrom, 2 karro dore, 1 

kamiocine.

Per punimet e kanalizimit nevojiten: 

1 autobetoniere, 1 kamion 8-10 ton,2 kamione 20 ton,1 minifadrom, 2 

vibratore betoni, 1 kamiocine.

Per punimet e betonit dhe b/a nevojiten: 

1 autobetoniere, 1 kamion 8-10 ton,1 

minifadrom, 2 vibratore betoni, 1 

kamiocine, 1 bot uji dhe 1 depozite uji.

Per punimet e betonit dhe b/a nevojiten: 

1 asfaltoshtruese, 1 bitumatrice, 1 rul me vibrim, 2 

kamione >18m3, 1 kamion 8-10 ton,1 minifadrom, 1 

kamiocine.

Tek. ndertimi +Ing. 

Ndertimi + ing.topograf
Tek. ndertimi +Ing. Ndertimi + ing.topograf

Tek. ndertimi +Ing. Ndertimi + 

ing.topograf
Tek. ndertimi +Ing. Ndertimi + ing.topograf

MUAJI 2MUAJI 2 MUAJI 3

Afati kohori per punimt e 

germimit, mbushjes dhe 

transportit te dheut eshte 6 

dp, angazhimi 1 sp+3p.

Afati kohor per punimet e kanalizimit eshte 35 dite pune, angazhimi 5 sp+ 5 p.
Afati kohor per punimet e betonit dhe b/a 

eshte 20 dite pune, angazhimi 5 sp+ 5 p.

Afati kohor per punimet e shtresave eshte 24 dite pune, 

angazhimi 5 sp+ 5 p.

Nr Emertimi Njesia
Volumi I 

punimeve
O/P

MUAJI 1

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PATOS

DREJTORIA E HARTIMIT TE PROJEKTEVE, MONITORIMIT TE INVESTIMEVE DHE SHERBIMEVE

Adresa: Rruga “Unaza”, lagjia "Naftetari"                 

G R A F I K U   I   P UN I M E V E   

1sp +1p
/ 6dp

3 sp + 4 p
/ 24

5 sp+5 p 
/ 20 dp

1sp + 1 p 
/ 6 dp

1sp +3p
/ 18 dp

5sp +5p
/ 35 dp
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